

Årsredovisning för
Swelog Systems AB

556851-7220

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Lindblom
Styrelseledamot

2025-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Swelog Systems AB, 556851-7220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Osby kommun, registrerades år 2011 och bedriver sedan dess teknisk konsultation inom logistik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat väsentligt, då färre uppdrag accepterats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	116	414	1 582	540
Resultat efter finansiella poster	-30	-5	516	-388
Soliditet %	59,3	67,9	82	54

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före obeskattade reserver och skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	938 368	1 048
Balanseras i ny räkning		1 048	-1 048
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			-26 851
Belopp vid årets utgång	50 000	735 416	-26 851

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	735 416
Årets resultat	-26 851
Summa	708 565
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	498 565
Summa	708 565

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår därför utdelning om 840 kr per aktie, vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,5		
Nettoomsättning		115 585	414 382
Övriga rörelseintäkter		0	17 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 585	432 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-52 277
Övriga externa kostnader		-129 076	-248 301
Personalkostnader	2	-32 870	-181 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 461	-5 933
Summa rörelsekostnader		-165 407	-487 580
Rörelseresultat		-49 822	-55 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 510	50 694
Summa finansiella poster		19 510	50 694
Resultat efter finansiella poster		-30 312	-4 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 461	5 933
Summa bokslutsdispositioner		3 461	5 933
Resultat före skatt		-26 851	1 048
Årets resultat		-26 851	1 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 461
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 461
Summa anläggningstillgångar		0	3 461
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 188	204 825
Övriga fordringar		17 077	8 561
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 280	18 466
Summa kortfristiga fordringar		73 545	251 852
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 205 149	1 206 177
Summa kassa och bank		1 205 149	1 206 177
Summa omsättningstillgångar		1 278 694	1 458 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 278 694	1 461 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		735 416	938 368
Årets resultat		-26 851	1 048
Summa fritt eget kapital		708 565	939 416
Summa eget kapital		758 565	989 416
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 461
Summa obeskattade reserver		0	3 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 039	9 902
Övriga skulder		477 942	419 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 148	39 000
Summa kortfristiga skulder		520 129	468 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 278 694	1 461 490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstid tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 666	29 666
Utgående anskaffningsvärden	29 666	29 666
Ingående avskrivningar	-26 205	-20 272
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 461	-5 933
Utgående avskrivningar	-29 666	-26 205
Redovisat värde	0	3 461

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Kommentar till not

Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.
